Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 19 de Maio de 2025 Ano V - Edição n°0872 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO, para cumprimento da exigência
contida do artigo 72, VIII da Lei Federal nº
14.133/2021, a contratação da empresa
OTOLISTEN SOLUÇÕES AUDITIVAS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 54.534.075/0001-81,
através de inexigibilidade de licitação para
prestação de serviços eventuais, conforme edital de
Chamamento Público para credenciamento de, nas
quantificações e especificações contidas no
respectivo Edital, na prestação de serviço de
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
E FÍSICAS PARA SERVIÇOS DE
PROFISSIONAIS DE SAÚDE DE NÍVEL
SUPERIOR.

Publique-se.

Tupã, data em sistema.
KLEBER LOPES DE SOUSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: OTOLISTEN SOLUÇÕES

AUDITIVAS LTDA

CNPJ Nº: 54.534.075/0001-81

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 07/2025

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 15/05/2025 ATÉ 02/07/2025

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS
JURÍDICAS E FÍSICAS PARA

SERVIÇOS DE PROFISSIONAIS DE SÁUDE DE
NÍVEL SUPERIOR.

VALOR (R$): R$ 50.000,00
___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: ALANA

CORRAL DA FONSECA FONOAUDIOLOGA

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 19 de Maio de 2025 Ano V - Edição n°0872 Página 2 de 2

CNPJ Nº: 11.126.375/0001-19

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 05/2024 - 3º
TERMO DE ADITAMENTO

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 12/04/2025 ATÉ 12/10/2025

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTAS DOMICILIARES DE

FONOAUDIOLOGIA

VALOR (R$): R$ 18.000,00
___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

CONTRATADA: YAZAWA E GOLFETO LTDA
ME

CNPJ Nº: 26.338.193/001-89

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 41/2024 – 1°
TERMO DE ADITAMENTO

DATA DA ASSINATURA: data em sistema.

VIGÊNCIA: 12/04/2025 ATÉ 12/10/2025

OBJETO: CONSULTA COM TERAPEUTA
OCUPACIONAL

VALOR (R$): R$ 56.250,00.
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.